
年級 班級 座號 姓名 代碼 職輔營名稱 承辦學校 群(科)別 開始日期 結束日期

7 2 28 林0邑 73 3D公仔製作 私立大同高中 機械群 2019-01-22 2019-01-22

7 2 28 林0邑 152 金屬熔煉達人 木柵高工 機械群 2019-01-21 2019-01-21

7 3 10 游0絜 55 CRAZY  FUN寒假  遊戲多媒動畫營 金甌女中 設計群 2019-01-21 2019-01-21

7 3 10 游0絜 106 3D公仔模型設計營 志仁高中 設計群 2019-01-24 2019-01-24

7 5 28 林0序 88 夜市人生A 開南商工 餐旅群 2019-01-21 2019-01-21

7 5 30 許0鈞 153 工程機械(挖土機)操作體驗營 南港高工 動力機械群 2019-01-23 2019-01-23

7 6 4 林0恩 61 魔髮高校生 東方工商 家政群 2019-01-22 2019-01-22

7 6 4 林0恩 106 3D公仔模型設計營 志仁高中 設計群 2019-01-24 2019-01-24

7 6 4 林0恩 141 巧手玩捏塑 景文高中 設計群 2019-01-29 2019-01-29

7 6 4 林0恩 148 創意木工達人 木柵高工 機械群 2019-01-21 2019-01-21

7 6 9 黃0婷 60 與帥氣歐爸一起下午茶吧! 東方工商 餐旅群 2019-01-22 2019-01-22

7 6 9 黃0婷 141 巧手玩捏塑 景文高中 設計群 2019-01-29 2019-01-29

7 6 9 黃0婷 156 健康樂活暨醫護職業體驗營 私立文德女中 家政群 2019-01-24 2019-01-24

7 6 9 黃0婷 172 TB練習生 泰北高中 藝術群 2019-01-21 2019-01-21

7 6 9 黃0婷 177 "藝"飛沖天A 華岡藝校 藝術群 2019-01-23 2019-01-23

7 6 27 余0恩 100 霹靂車手逍遙遊A 開南商工 動力機械群 2019-01-21 2019-01-21

7 6 27 余0恩 127 飛機修護總動員 滬江高中 電機與電子群 2019-01-22 2019-01-22

7 6 27 余0恩 140 室內模型動手做 景文高中 設計群 2019-01-23 2019-01-23

7 6 33 傅0勳 39 機器人爭霸戰 協和祐德高中 電機與電子群 2019-01-21 2019-01-21

7 6 33 傅0勳 113 AI思考新人類 滬江高中 商業管理群 2019-01-22 2019-01-22

7 6 33 傅0勳 136 AI無人機器實作 景文高中 電機與電子群 2019-01-25 2019-01-25

7 7 14 謝0蓁 141 巧手玩捏塑 景文高中 設計群 2019-01-29 2019-01-29

7 7 14 謝0蓁 178 "藝"飛沖天B 華岡藝校 藝術群 2019-01-24 2019-01-24

7 7 37 蔡0哲 107 動漫繪晝技巧營 志仁高中 設計群 2019-01-23 2019-01-23

7 7 37 蔡0哲 118 和風料理坊 滬江高中 餐旅群 2019-01-22 2019-01-22

臺北市108年度寒假國中生職輔營錄取名單



7 12 14 蕭0璿 82 獨"衣"無二 稻江護家 家政群 2019-01-21 2019-01-21

7 19 33 林0安 8 幼保園地 歡樂王國B 育達高職 家政群 2019-01-23 2019-01-23

7 19 33 林0安 48 i-動手、i-動腦    松山工農    電機與電子群 2019-01-21 2019-01-21

7 19 33 林0安 113 AI思考新人類 滬江高中 商業管理群 2019-01-22 2019-01-22

7 19 33 林0安 136 AI無人機器實作 景文高中 電機與電子群 2019-01-25 2019-01-25

7 19 33 林0安 145 遊戲製作達人 景文高中 電機與電子群 2019-01-24 2019-01-24

7 20 10 陳0潔 10 愛玩美小姐 看我72變B 育達高職 家政群 2019-01-23 2019-01-23

7 20 10 陳0潔 41 瘋cosplay 協和祐德高中 設計群 2019/1/21 2019-01-22

7 20 10 陳0潔 141 巧手玩捏塑 景文高中 設計群 2019-01-29 2019-01-29

7 20 13 楊0羽 41 瘋cosplay 協和祐德高中 設計群 2019-01-21 2019-01-22

7 20 13 楊0羽 141 巧手玩捏塑 景文高中 設計群 2019-01-29 2019-01-29

7 20 13 楊0羽 142 指愛玩樂 景文高中 設計群 2019-01-25 2019-01-25

7 20 28 吳0亦 114 APP遊戲設計 滬江高中 電機與電子群 2019-01-22 2019-01-22

7 20 28 吳0亦 120 手擲無人機製作 滬江高中 電機與電子群 2019-01-23 2019-01-23

7 20 28 吳0亦 124 輪型機器人 滬江高中 電機與電子群 2019-01-24 2019-01-24

7 21 27 李0珩 31 LoL爭霸戰 協和祐德高中 電機與電子群 2019-01-21 2019-01-21

7 21 27 李0珩 38 極速競飆 協和祐德高中 動力機械群 2019-01-22 2019-01-22

7 22 36 蔡0昀 47 我是小老闆      松山家商       商業管理群 2019-01-22 2019-01-22

7 22 36 蔡0昀 102 吃喝玩樂理財攻略 私立靜修女中 商業管理群 2019-01-21 2019-01-21

7 22 36 蔡0昀 122 翻轉玩影像 滬江高中 設計群 2019-01-23 2019-01-23

7 22 36 蔡0昀 138 O2O電商實務達人 景文高中 商業管理群 2019-01-28 2019-01-28

7 22 36 蔡0昀 145 遊戲製作達人 景文高中 電機與電子群 2019-01-24 2019-01-24

7 23 1 王0佳 107 動漫繪晝技巧營 志仁高中 設計群 2019-01-23 2019-01-23

7 23 1 王0佳 109 好禮自己做烘焙學習營B 志仁高中 餐旅群 2019-01-24 2019-01-24

7 23 2 吳0婕 90 就「飾」愛「馬克」 開南商工 設計群 2019-01-21 2019-01-21

7 23 12 陳0恩 17 烘焙達人魔法烘焙屋A 育達高職 餐旅群 2019-01-22 2019-01-22

7 23 14 劉0妤 129 中西點心百匯 大誠高中 餐旅群 2019-01-24 2019-01-24

7 23 14 劉0妤 177 "藝"飛沖天A 華岡藝校 藝術群 2019-01-23 2019-01-23



7 23 32 紀0安 114 APP遊戲設計 滬江高中 電機與電子群 2019-01-22 2019-01-22

7 23 32 紀0安 145 遊戲製作達人 景文高中 電機與電子群 2019-01-24 2019-01-24

7 24 6 張0瑀 1 史上最強文化工作細胞A 育達高職 外語群 2019-01-22 2019-01-22

7 24 6 張0瑀 102 吃喝玩樂理財攻略 私立靜修女中 商業管理群 2019-01-21 2019-01-21

7 24 6 張0瑀 110 小廚師夢想營A 志仁高中 餐旅群 2019-01-23 2019-01-23

7 24 27 吳0祐 127 飛機修護總動員 滬江高中 電機與電子群 2019-01-22 2019-01-22

7 24 27 吳0祐 162 手機APP與遙控自走車 內湖高工 電機與電子群 2019-01-21 2019-01-21

8 3 29 張0瑀 45 學理財玩文創手作研習營       松山家商       商業管理群 2019-01-22 2019-01-22

8 3 29 張0瑀 102 吃喝玩樂理財攻略 私立靜修女中 商業管理群 2019-01-21 2019-01-21

8 3 29 張0瑀 140 室內模型動手做 景文高中 設計群 2019-01-23 2019-01-23

8 4 10 詹0潔 47 我是小老闆      松山家商       商業管理群 2019-01-22 2019-01-22

8 4 10 詹0潔 150 我的肚子我自己決定-不銹鋼餐具盒DIY 木柵高工 機械群 2019-01-21 2019-01-21

8 5 2 吳0婷 7 幼保園地 歡樂王國A 育達高職 家政群 2019-01-22 2019-01-22

8 6 4 陳0婕 67 吃客愛旅行～ 冬戀雪嶽山---1/22 喬治高職 餐旅群 2019-01-22 2019-01-22

8 6 4 陳0婕 71 餐飲小達人 開平餐飲 餐旅群 2019-01-21 2019-01-21

8 6 4 陳0婕 126 隨意玩空間 滬江高中 設計群 2019-01-23 2019-01-23

8 6 6 傅0期 24 表藝新秀培訓營B 育達高職 藝術群 2019-01-23 2019-01-23

8 6 8 楊0晴 24 表藝新秀培訓營B 育達高職 藝術群 2019-01-23 2019-01-23

8 6 38 葉0愷 37 數位漫畫王 協和祐德高中 設計群 2019-01-22 2019-01-22

8 6 38 葉0愷 40 漫畫達人 協和祐德高中 設計群 2019-01-21 2019-01-21

8 6 38 葉0愷 106 3D公仔模型設計營 志仁高中 設計群 2019-01-24 2019-01-24

8 6 39 詹0霆 150 我的肚子我自己決定-不銹鋼餐具盒DIY 木柵高工 機械群 2019-01-21 2019-01-21

8 8 14 簡0蓁 88 夜市人生A 開南商工 餐旅群 2019-01-21 2019-01-21

8 8 14 簡0蓁 118 和風料理坊 滬江高中 餐旅群 2019-01-22 2019-01-22

8 10 9 趙0涵 41 瘋cosplay 協和祐德高中 設計群 2019-01-21 2019-01-22

8 10 10 劉0沅 7 幼保園地 歡樂王國A 育達高職 家政群 2019-01-22 2019-01-22

8 10 10 劉0沅 80 料理職人~瘋美食。樂烘焙 稻江護家 餐旅群 2019-01-21 2019-01-21

8 10 10 劉0沅 131 我是料理王 大誠高中 餐旅群 2019-01-23 2019-01-23



8 10 10 劉0沅 156 健康樂活暨醫護職業體驗營 私立文德女中 家政群 2019-01-24 2019-01-24

8 14 34 許0瑞 47 我是小老闆       松山家商       商業管理群 2019-01-22 2019-01-22

8 14 34 許0瑞 107 動漫繪晝技巧營 志仁高中 設計群 2019-01-23 2019-01-23

8 14 34 許0瑞 111 小廚師夢想營B 志仁高中 餐旅群 2019-01-24 2019-01-24

8 15 3 余0恩 20 異國料理 奢華米其林B 育達高職 餐旅群 2019-01-23 2019-01-23

8 15 13 顏0姍 20 異國料理 奢華米其林B 育達高職 餐旅群 2019-01-23 2019-01-23

8 15 27 李0亨 132 機器腳踏車基礎認識與保養 大誠高中 動力機械群 2019-01-23 2019-01-23

8 15 27 李0亨 149 創新機器人研習營 木柵高工 電機與電子群 2019-01-21 2019-01-21

8 15 37 劉0維 132 機器腳踏車基礎認識與保養 大誠高中 動力機械群 2019-01-23 2019-01-23

8 16 5 陳0彣 90 就「飾」愛「馬克」 開南商工 設計群 2019-01-21 2019-01-21

8 16 10 鄧0雅 90 就「飾」愛「馬克」 開南商工 設計群 2019-01-21 2019-01-21

8 16 36 陳0翊 106 3D公仔模型設計營 志仁高中 設計群 2019-01-24 2019-01-24

8 16 36 陳0翊 127 飛機修護總動員 滬江高中 電機與電子群 2019-01-22 2019-01-22

8 16 36 陳0翊 135 基礎木工簡易開放櫃製作 大誠高中 土木與建築群 2019-01-23 2019-01-23

8 17 6 林0涵 41 瘋cosplay 協和祐德高中 設計群 2019-01-21 2019-01-22

8 17 29 吳0儀 5 富甲天下我是有錢人A 育達高職 商業管理群 2019-01-22 2019-01-22

8 17 29 吳0儀 71 餐飲小達人 開平餐飲 餐旅群 2019-01-21 2019-01-21

8 17 29 吳0儀 116 創意聲生電 滬江高中 電機與電子群 2019-01-24 2019-01-24

8 17 29 吳0儀 177 "藝"飛沖天A 華岡藝校 藝術群 2019-01-23 2019-01-23

8 18 7 柯0涵 82 獨"衣"無二 稻江護家 家政群 2019-01-21 2019-01-21

8 18 7 柯0涵 107 動漫繪晝技巧營 志仁高中 設計群 2019-01-23 2019-01-23

8 18 7 柯0涵 129 中西點心百匯 大誠高中 餐旅群 2019-01-24 2019-01-24

8 18 7 柯0涵 139 好好玩Line貼圖 景文高中 設計群 2019-01-22 2019-01-22

8 18 39 賴0宇 31 LoL爭霸戰 協和祐德高中 電機與電子群 2019-01-21 2019-01-21

8 18 39 賴0宇 108 好禮自己做烘焙學習營A 志仁高中 餐旅群 2019-01-23 2019-01-23

8 18 39 賴0宇 113 AI思考新人類 滬江高中 商業管理群 2019-01-22 2019-01-22

8 19 2 李0庭 1 史上最強文化工作細胞A 育達高職 外語群 2019-01-22 2019-01-22

8 19 2 李0庭 26 觀光和你想的不一樣B 育達高職 餐旅群 2019-01-23 2019-01-23



8 19 2 李0庭 57 歡樂時尚創業營 金甌女中 商業管理群 2019-01-21 2019-01-21

8 21 31 高0善 45 學理財玩文創手作研習營    松山家商       商業管理群 2019-01-22 2019-01-22

8 21 31 高0善 92 左岸咖啡館A 開南商工 餐旅群 2019-01-21 2019-01-21

8 22 2 王0瑄 88 夜市人生A 開南商工 餐旅群 2019-01-21 2019-01-21

8 22 2 王0瑄 118 和風料理坊 滬江高中 餐旅群 2019-01-22 2019-01-22

8 22 2 王0瑄 119 地方美食坊 滬江高中 餐旅群 2019-01-24 2019-01-24

8 22 5 張0柔 23 表藝新秀培訓營A 育達高職 藝術群 2019-01-22 2019-01-22

8 22 10 潘0 119 地方美食坊 滬江高中 餐旅群 2019-01-24 2019-01-24

8 23 5 張0馨 64 一日韓星體驗---1/22 喬治高職 家政群 2019-01-22 2019-01-22

8 23 5 張0馨 178 "藝"飛沖天B 華岡藝校 藝術群 2019-01-24 2019-01-24

8 23 11 湯0 178 "藝"飛沖天B 華岡藝校 藝術群 2019-01-24 2019-01-24

8 23 12 黃0庭 178 "藝"飛沖天B 華岡藝校 藝術群 2019-01-24 2019-01-24

8 25 10 劉0妤 4 地表最強 設計達人B 育達高職 家政群 2019-01-23 2019-01-23

8 25 10 劉0妤 117 動感玩漫畫 滬江高中 設計群 2019-01-24 2019-01-24

9 2 32 郭0文 53 生活中的小精靈～網路電路好好玩   松山工農    電機與電子群 2019-01-21 2019-01-21

9 2 32 郭0文 77 趣味電子 私立大同高中 電機與電子群 2019-01-22 2019-01-22

9 2 32 郭0文 136 AI無人機器實作 景文高中 電機與電子群 2019-01-25 2019-01-25

9 2 36 黃0凱 75 機器人體驗營 私立大同高中 機械群 2019-01-22 2019-01-22

9 2 36 黃0凱 132 機器腳踏車基礎認識與保養 大誠高中 動力機械群 2019-01-23 2019-01-23

9 6 29 高0善 163 手機遊戲設計A 內湖高工 電機與電子群 2019-01-21 2019-01-21

9 6 39 鍾0宇 43 Q萌小皮物      松山家商       設計群 2019-01-22 2019-01-22

9 7 35 詹0維 53 生活中的小精靈～網路電路好好玩 松山工農    電機與電子群 2019-01-21 2019-01-21

9 7 35 詹0維 161 家用開關電路設計 內湖高工 電機與電子群 2019-01-24 2019-01-24

9 12 30 林0志 94 星際大戰之機戰天下A 開南商工 電機與電子群 2019-01-21 2019-01-21

9 16 11 楊0嫻 42 貴族午後時光 協和祐德高中 餐旅群 2019-01-22 2019-01-22

9 16 11 楊0嫻 109 好禮自己做烘焙學習營B 志仁高中 餐旅群 2019-01-24 2019-01-24

9 16 11 楊0嫻 121 歐風料理坊 滬江高中 餐旅群 2019-01-23 2019-01-23


